



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

CC Holding Holstebro ApS

Særkærparken 105, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 46 59 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Casper Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Holding Holstebro ApS Særkærparken 105 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 46 59 10
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	CC Autoteknik ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.688 kr. mod -4.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.688 kr. mod -4.709 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.688	-4.729
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>20</u>
Resultat før skat	-4.688	-4.709
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-4.688	-4.709
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.688</u>	<u>-4.709</u>
Disponeret i alt	-4.688	-4.709

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-220.264	-215.576
Egenkapital i alt	-180.264	-175.576
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.513	130.825
Anden gæld	44.751	44.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.264	175.576
Gældsforpligtelser i alt	180.264	175.576
Passiver i alt	0	0

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-215.576	-175.576
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.688</u>	<u>-4.688</u>
	<u>40.000</u>	<u>-220.264</u>	<u>-180.264</u>

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CC Autoteknik ApS, Holstebro	100 %	-333.708	168.168
		-333.708	168.168

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten.